
UCHWAŁA NR XIII/121/2011
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 listopada 2011r.

 zmieniająca  Uchwałę Nr IV/19/2011 Rady Gminy Pabianice  z dnia 27 stycznia 2011 r . w
sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy Pabianice na lata    2011-2014.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.
Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 772) oraz art. 226, art. 227, art.
228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,
Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz.
1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz.1578)   uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletnim Planie Finansowym  Gminy Pabianice na lata 2011-2014
w następujący sposób:   

1.   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/19/2011 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 stycznia   
2011 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/19/2011 Rady Gminy Pabianice  z dnia 27 stycznia
2011 r. otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.   Przyjmuje się objaśnienia do zmian w WPF zgodnie z  załącznikiem Nr 3 do niniejszej
 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Pabianice.
    
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                             Załącznik Nr 3
                                                                                                   do Uchwały Nr XIII/121/2011
                                                                                                   Rady Gminy Pabianice   
                                                                                                   z dnia 28 listopada 2011 r.                
                                                                                                                                                              
                                                                                                                                 

Część opisowa

1. Dokonuje się zmian w WPF na lata 2011- 2014 w następujący sposób:

Zmienia się Załącznik  Nr 1 w następujący sposób:

- w związku z podjętymi uchwałami Rady Gminy Pabianice i Zarządzeniami Wójta Gminy            
Pabianice  w miesiącach X i XI - zwiększa się dochody ogółem o kwotę - 169.517,19 zł.,   
w tym dochody bieżące o kwoę 169.517,19 zł.
- zmniejsza  się  dochody majątkowe o kwotę - 199 zł
- w wyniku dokonywanych zmniejszeń i zwiększeń wydatków biężacych dokonanych
Uchwałami Rady i Zarządzeniami Wójta w okresie X-XI .2011  zwiększeniu ulegaja wydatki
bieżące o kwotę 362.031,19 zł.   
Dokonuje się zmniejszenia w grupie wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane
o różnicę  mylnie ujętą w w WPF w m-cu wrześniu. tj. zmniejsza się o kwotę17.553,02 zł oraz
zwiększenia o kwotę 78.216,03 zł.
Dokonuje się również zmiany w stosunku do wykazanej kwoty w m-cu wrześniu w pozycji
wydatki bieżące zwiazane z funkcjonowaniem organów JST,  które winny być niższe o kwotę   
57.919,40 zł. Ujęto tutaj wydatki całego działu 750 zamiast rozdziałów 75023 i 75022.
- ulegają zmniejszeniu wydatki majątkowe o kwotę 192.514 zł.
Oprócz wyżej wymienionej zmiany dokonuje się korekty  mylnie naniesionej w m-cu wrześniu w
pozycji 24 kwoty wydatków majątkowych - winny być one wyższe o 32.822 zł niż wykazano.

2. Zmienia się Załącznik Nr 2 w następujący sposób:   

Dokonuje się przesunięcia zadania inwestycyjnego "Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi
Bychlew - Jadwinin" z programu: projekty lub zadania pozostałe do programy, projekty lub
zadania związane z programami realizowanaymi z udziałem środków o których mowa w art 5.
ust. 1 pkt. 2 i 3.  Ponadto dokonuje się zmiany w limicie wydatków w programie "konserwacja
instalacji punktów oświetlenia dróg publicznych" dostosowywując ją do kwoty ujętej w budżecie
gminy na 2011 r. tj. 130.000 zł.


